
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewelinie Tuchalskiej sprawującej funkcję Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie w zakresie niektórych spraw objętych zadaniami Ośrodka.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z treścią art.17 ust 1 pkt 3 i art 110 ust.1, ust 3 i ust. 7 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst: Dz.U. z 2015 r, poz.163 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewelinie Tuchalskiej Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie, upoważniając ja do działania jednoosobowo w następujących sprawach: 

1) zawierania umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji „Programu Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-
2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym” realizowanego w Podprogramie 2015.

2) podejmowanie jednoosobowo czynności prawnych, które mogą spowodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych na rzecz Banku Żywności w związku z partycypacją w kosztach realizacji ”Programu 
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebujących„ 
realizowanego w ramach Podprogramu 2015, w wysokości 5.500,00 zł. (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych) 
wartości żywności przekazanej na teren gminy Iława.

3) wykonywania wszystkich czynności związanych z odbiorem i dystrybucją artykułów spożywczych oraz do 
prowadzenia dokumentacji w ramach realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 
Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym„ realizowanego w ramach Podprogramu 2015.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 272/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 12 lipca 2010 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Pani Jolancie Rynkowskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 
w zakresie niektórych spraw objętych zadaniami Ośrodka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr 
inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 5D10A432-8D32-4552-9659-11FA02B6AAE8. Podpisany Strona 1




